Centro de Control de Confianza del Estado de México

Estado de Variaciéon en la Hacienda Pubiica
Ai 31 de Marzo del 2023 y al 31 de Marzo del 2022

Hacienda Puablica /
Patrimonio
Contribuido

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022 0.00
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pubiica / Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022 0.00

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0.00

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de
2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023 0.00

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

Hacienda Puablica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Total

488,652,542.84 3,617,303.28 0.00
3,617,303.28
495.384,220.37

-6,731,677.53

0.00

488,652,542.84 3,617,303.28 0.00

20,390,038.81 15,156,714.56

15,156,714.56

20,390,038.81 0.00

0.00

509,042,581.65 18,774,017.84 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor'

Elaborc’)*
W

C.P. Oscar Mario Huerta Gonzalez
Analista B

P.C.P. uldria/Reyes Vega
Jefa del Departamento de Contabilidad y Control

Revis6/

C.P. Maria del Consuelo Rodriguez Reyes
Directora de Administracién y Finanzas

Presupuestal

0.00

0.00
0.00
0.00

492,269,846.12

3,617,303.28
495,384,220.37
-6,731,677.53

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

492,269,846.12

0.00

0.00
0.00
0.00

35,546,753.37

15,156,714.56
20,390,038.81

0.00
000
0.00

0.00

0.00
0.00

527,816,599.49



