Centro de Control de Confianza del Estado de México Estado de Variación en la Hacienda Pública Al 31 de Marzo del 2023 y al 31 de Marzo del 2022

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública <i>i</i> Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	0.00				0.00
Apartacianas					0.00
Aportaciones Donaciones de Capital					0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022		488,652,542.84	3,617,303.28	8.00	492,269,846.12
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			3,617,303.28		3,617,303.28
Resultados de Ejercicios Anteriores		495,384,220.37		1 1 2 2 3	495,384,220.37
Revalúos		-6,731,677.53			-6,731,677.53
Reservas					0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria					0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	0.00	488,652,542.84	3,617,303.28	0.00	492,269,846.12
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0.00	-		Acceptable to the Second Secon	0.00
Aportaciones					0.00
Donaciones de Capital			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		20,390,038.81	15,156,714.56		35,546,753.37
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			15,156,714.56		15,156,714.56
Resultados de Ejercicios Anteriores		20,390,038.81	0.00		20,390,038.81
Revatúos					0.00
Reservas					0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023			MALASTIN STORES OF THE STORES	0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria	441-100000-1000-1000-1000-1000-100-100-1	***************************************			0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	0.00	509,042,581.65	18,774,017.84	0.00	527,816,599.49

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. Oscar Mario Huerta Gonzalez

Analista B

P.C.P. Gloria/Reyes Vega
Jefa del Departamento de Contabilidad y Control
Presupuestal

C.P. María del Consuelo Rodríguez Reyes Directora de Administración y Finanzas